
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_n002s2i2
NO_DOC_EXT: 2019-088399
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: biuro@okl.lasy.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie
ul. Działyńskich 2
Gołuchów
63-322
Polska
Osoba do kontaktów: Michał Kędzia
Tel.:  +48 627615045
E-mail: michal.kedzia@okl.lasy.gov.pl 
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa ochrona żubra w Polsce POIS.02.04.00-00-0027/18 Opieka i obsługa weterynaryjna nad żubrami
w Pokazowej Zagrodzie Zwierząt Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie w latach 2019 – 2023
Numer referencyjny: DI.270.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV
85200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługi weterynaryjne przy stadzie żubrów obejmują:

mailto:michal.kedzia@okl.lasy.gov.pl
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/


2 / 5

a) Nadzór sanitarno – weterynaryjny:
- profilaktyka – leczniczo – weterynaryjna
- zabezpieczenie przeciwepidemiologiczne
- bieżąca kontrola stada – średnio 1 wizyta na 2 tygodnie. W razie konieczności ilość wizyt może ulec
zwiększeniu o 12 dodatkowych wizyt w okresie realizacji zamówienia Łączna ilość przewidywanych wizyt - 100
( 44 miesiące kalendarzowe)
b) Lecznictwo doraźne w tym immobilizacja farmakologiczna zwierząt nieudomowionych
c) Sekcja padłych sztuk i całokształt spraw związanych z ich utylizacją
d) Pobieranie i kierowanie materiałów do badań laboratoryjnych
e) Poradnictwo i kontrola żywienia f) Współpraca z Inspekcją Weterynaryjną g) W razie konieczności dopuszcza
się wykonywanie zabiegów we współpracy z lekarzami specjalistami h) Przygotowanie materiałów dla
sporządzenia dokumentacji lekarsko – weterynaryjnej.
i) Przygotowanie dokumentacji związanej z wysyłką zwierząt do innych ośrodków hodowli

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 36 500.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie
63-322 Gołuchów, ul. Działyńskich 2

II.2.4) Opis zamówienia:
Pokazowa Zagroda Zwierząt, w której znajdują się żubry jest zlokalizowana na terenie
Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie w oddz. 32.
Usługi weterynaryjne przy stadzie żubrów obejmują:
a) Nadzór sanitarno – weterynaryjny:
- profilaktyka – leczniczo – weterynaryjna
- zabezpieczenie przeciwepizootyczne
- bieżąca kontrola stada – średnio 1 wizyta na 2 tygodnie. W razie konieczności ilość wizyt może ulec
zwiększeniu o 12 dodatkowych wizyt w okresie realizacji zamówienia Łączna ilość przewidywanych wizyt - 100
( 44 miesiące kalendarzowe)
b) Lecznictwo doraźne w tym immobilizacja farmakologiczna zwierząt nieudomowionych
c) Sekcja padłych sztuk i całokształt spraw związanych z ich utylizacją ( koszty transportu zwierząt padłych i ich
utylizacji ponosi Usługodawca)
d) Pobieranie i kierowanie materiałów do badań laboratoryjnych (koszt przewozu materiału do badań i samych
badań przeprowadzonych przez laboratorium ponosi Usługodawca)
e) Poradnictwo i kontrola żywienia
f) Współpraca z Inspekcją Weterynaryjną
g) W razie konieczności dopuszcza się wykonywanie zabiegów we współpracy z lekarzami specjalistami
wskazanymi przez Usługodawcę



3 / 5

h) Przygotowanie materiałów dla sporządzenia dokumentacji lekarsko – weterynaryjnej.
i) Przygotowanie dokumentacji związanej z wysyłką zwierząt do innych ośrodków hodowli
j) Uczestnictwo w naradach, spotkaniach, szkoleniach i konferencjach dotyczących hodowli żubrów
2. Wymagania szczegółowe:
- wykształcenie i wiedza z zakresu weterynarii,
- co najmniej 3 - letnia praktyka przy dużych ssakach kopytnych,
- dyspozycyjność.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 36 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Kompleksowa ochrona żubra w Polsce POIS.02.04.00-00-0027/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania aktualnych uprawnień do wykonywania zawodu lekarza weterynarii

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Co najmniej 3-letnia praktyka przy dużych ssakach kopytnych

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



4 / 5

Warunki realizacji umowy zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wzorze umowy w
sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/10/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
w siedzibie Zamawiającego – ul. Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów, pokój nr 7 .
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użyciu portalu https://platformazakupowa.pl
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A

https://platformazakupowa.pl


5 / 5

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Procedury składania odwołań reguluje Rozdział VI ustawy Pzp: Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje
http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje

